CÂMARA MUNICIPAL
Lido em sessão

DE IVAIPORÃ
realizada

6,212j1.

PP KULCAMP
Vereador

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20

Praça dos Três Poderes s/n2  — CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 003/2018

AILTON STIPP KULCAMP, vereador infra-assinado, em

pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

Competente:

Realize a construção (implantação) de uma pista de

caminhada ao redor do pátio de máquinas do antigo

IBC localizado na Vila Nova Porã;

Realize o cascalhamento na estrada que liga a Vila

Nova Porã, até o "Cinco Encruzo".

Providencie a implantação de pedras irregulares na

Rua Tijuca, Localizada no jardim Guanabara II;

4. Providencie a implantação de pedras irregulares na

rua vereador HELIO MATIAS, localizado na vila

nova porá próximo a APAC, com a finalidade de

melhoria aos moradores.

Realize a construção de um campo de bocha e um de
-

malha, no antigo campo do ARAÇA, localizado no

jardim Luiz xv ao lado da academia da terceira

idade. Já que o campo da quela localidade foi

desativado.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos trinta e um dias do mês de Janeiro do ano de dois

mil e dezoito.

	00000001